ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024

EDITAL Nº 04/2024

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES, Prefeita Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL para o Processo Seletivo Simplificado nº 04/2024, conforme anexo único deste
Edital.

ANEXO ÚNICO
RESULTADO FINAL

CLASS. CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA
1º FERNANDA DE ALMEIDA MACHADO  2095581 50.75

2º ALEXSANDRO NORATO DA SILVA  1265809 40

3º RUFINO AQUINO DUARTE  00629407 35

4º KAREN FERNANDA GEWHER  001.037152 13,75

5º ALINE LOURDES DOS SANTOS  001.856.325 13

6º  LUIANA DA SILVA AQUINO  001.575.782 09,25

7º SANDRO BRANDÃO GUTIERRES  1218942 00

Gabinete da Prefeita do Município de Laguna Carapã em 14 de março de 2024.

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES
Prefeita Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ALINE MARTINS ARTHEMAN

Presidente

FABIULA NUNES MASENA DE LARA

Membro

ROLANGELO KEMPARSKI DA ROCHA

Membro